ОРГАН  ПО  СЕРТИФИКАЦИИ
продукции машиностроения ВНИИНМАШ (ОС «ПРОММАШ»)
№  РОСС RU.0001.11АЯ04  от  28.04.2003 г.
123007, г. Москва, ул. Шеногина, 4, тел: (095) 256-14-77
РОСС  BY.АЯ04.E00287
01 июля —
2004 г.
Марка транспортного средства "Купава"

 Знак соответствия выполнен по ГОСТ Р 50460 с указанием номера данного ”одобрения типа
транспортного средства”.
2.  Место расположения таблички изготовителя:
 В кабине, на задней стенке правого дверного проема.
3. Место расположения идентификационного номера (код VIN):
3.1 На табличке изготовителя.
3.2 Рядом с табличкой изготовителя, в кабине, на задней стенке правого дверного проема.
4. Структура и содержание идентификационного номера (номеров) транспортных средств:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Y 3 Н 3 7 S D ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
поз. 1 - 3: ”Y3H” – WMI (международный код изготовителя): ООО "Завод автомобильных при-
цепов и кузовов МАЗ-Купава"
поз. 4 - 7: Обозначение типа транспортного средства: "Купава" 37SD
поз. 8- 9 варианты исполнения:
 00 для 37SD00-00002?0
 10 для 37SD10-00002?0
 20 для 37SD20-00002?0
 30 для 37SD30-00002?0
 60 для 37SD60-00002?0
 70 для 37SD70-00002?0
 80 для 37SD80-00002?0
поз. 10: код года выпуска согласно ОСТ 37.001.269
поз. 11 - 17: производственный номер транспортного средства
SE
RTAUTO.R